(1) Annae patriciam, quae cum marito vitam monasticam extracto monasterio amplexa fuerat, lau-
 dat sibi praemortuam Theodorus carn. 115. et 120. ed.

119. Spathariae.

Domus tua, domus pietatis, domus hospitalitatis, domus refugii tentationem vitantibus. Ideo benedicta tu et gloriosa apud Dominum. Bona opera tua apostolus iam patefecit: si filios educavit, si hospitio recepit, si sanctorum pedes lavit, si tribulationem patientibus ministravit, si omne opus bonum subsecuta est; quibus verbis eam quae vere vidua est deformavit ac demonstravit. Talem te, domina, Dominus ostendit, in multis celebrem; sed et deinceps ostendit, custodiens ac protegens ad vidualis coetus decus, et praesentis vitae laetiam: in futuro autem saeculo deducet te ad immortalitatis thalamum cum sanctis virginibus.

120. Athanasio filio.

Libenter nunc quoque recepi epistolam tuam, fili mi carissime; qua lecta, abundantius adhuc delectatus sum, te compediens qualem ab initio cognovi; vel ut aptius dicam, qualem in sancto Spiritu peperi. Profecto mirum est, in diutina absentia numquam a desiderio desistere diligentem dilecti, et avidius optare discipulum faciem spectare magistri, atque ita magistro devinctum, ut inextinctum erga eum conservet amorem. Sed hoc a germana obedientia manavit, et quod invitus non autem sponte a me indigno discesseris, melioris operis causa; quod et praesens et praeteritum tempus ostendit, actum esse bene ac praeclearae. Perge itaque, fili, collaborans atque concertans una cum fratre nostro et archiepiscopo: non parum enim gloriae mercedisque adsequeris. Quin adeo exerce te ad imminentem propter Christum pugnam. Vides enim quid agatur: martyrii tempus est, quemadmodum fando audisti, praeter praeterita, et praeter illa fratrum tuorum. Cave igitur, carissime mi ac desiderate frater, no sine cura sis quantumvis longinquus a persecutoribus; sed

βιβ'. Σπαθάρια.

Ὁ οἰκθ σου οἰκθ εὐσθησίας, οἰκθ φιλοξενίας, οἰκθ καταφυγῆς τῆ ὑποτρομακτικῆς τῆς παρεσθῆς· ἔξ τῆ τοῦ εὐλογημένης ἔ δειδοξασμένης οὐ ἴσο κυρίας· ἡγορευτικῶς σοι τὰ κεραιθωματα παρὰ τῆς ἡμετέρας· εἰ ἱπποκρίσεσσι· εἰ ἔξ ἡνοδοχῆσσι· εἰ ἀρίων πόδας ἱππῶν· εἰ θλιβομένων ἱππευσι· εἰ παρὰ ἔργων ἀγαθῶν ἱπποκλιδοσσι, τῶν ὄντως χήρας ὑποτυπῶν ἔ ὑποδικυρίας ποι αὐτῶν σε ὁ κύριος κυρίας ἀνιδόσσι ἔξ βουομένων ἐς πολλοῦς· ἀλλὰ καὶ ἀναδύσῃσι φυλάτῃσι καὶ ἀεικῆσσι σε εἰς κλίθης χροακῆς ἐκκλιθίας τῆ καὶ χροακῆς ἐπαύσῃ· ἐς ἡ τῆς μείλῃσι αἰθῆσι σισυμάσσι σε εἰς τυμφαῖνα ἀθανασίας σὺν παρόντος ἀρίων.

Col. E. 167. a.

* I. Tim. V. 10.